
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

03.03.2025     № 85       

 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

01.11.2023 № 266 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального 

строительства» 

   

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с законодательством  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Подпункт 8 пункта 2.8.2. Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального 

строительства», утвержденного постановлением Администрации Каргасокского района от 

01.11.2023 № 266 Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального 

строительства» изложить в новой редакции: 

 «8) запрашиваемое отклонение не соответствует ограничениям 

использования объектов недвижимости, установленным в границах зон с особыми 

условиями использования территорий».  

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, предусмотренном 

Уставом муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

                          

И.о. Главы Каргасокского района                                                                       С.И. Герасимов 

 

 

 
 

 

 

 

Т.А. Голещихина 

2-15-46 


